TITULUS X.

De iudicis ecclesiasticis.
 Caput I.
 De consistoriis diocesanis 174
 Caput II.
 De Foris matrimonialibus 178
 Caput III.
 De Istantiarum foris..... 180
 Decretum subscriptionis Actorum syno-
 dalium 182
 Decretum, quo Concilium Primum Pro-
 vinciae Alba-Julienensis et Fogarasiensis
 recognoscitur 188

APPENDIX

Ad
 Acta et Decreta Concilii Provinciae eccle-
 siasticae Alba-Julienensis et Fogarasiensis
 anno Domini 1872 celebrati.
 I.
 Literae S. Congregationis indicis super
 censura librorum 190
 Mandatum S.M. Leonis XII additum De-
 creto S. Congregationis Indicis die
 Sabbati 26 Martii 1825..... 194
 Monitum Sac. Congreg. Editum Feria III.
 die 4 Martii MDCCCXXVIII 194

Monitum Sac. Congreg. Feria V die VII
 Januarii MDCCCXXXVI 196

II.
 Istructio Sac. Congreg. De Propaganda
 Fide ad Ven. ac praestentist Archiepisco-
 pum Fogarasiensem et Alba-Juliae, et ad
 V. V. Episcopos Provinciae Transylvan.
 Transmissa. De indissolubilitate Matrimo-
 nii in casu adulterii et perfidae
 desertionis 198

III.
 Istructio Sac. Congreg. de propag Fide
 ad Archiepiscopum Fogarasiensem et
 Episcopos ejus suffraganeos graeci-ritus
 uniti mense Junio 1858 emanata.
 De matrimoniis mixtis 224

IV.
 Istructio. De communicatione in divinis
 catholicorum cum haereticis et Schis-
 maticis edita pro Missionariis orientis,
 anno 1729 266
 Super dubiis propositis a quodam Mis-
 sionario Civitatis Tenos in Polepponeso,
 et a Sacra Congregatione de Propa-
 ganda Fide ad S. Officium trasmissis per
 eius R. P. D. Secretarium die 24. Martii
 1753: Sanctissimus auditis Votis
 Eminentissimorum decrevit..... 274

V.
 Istructio S. Congregationis de Propa-
 ganda Fide ad R. P. D. Episcopum
 Rosensem super sepultura Catholicorum
 in coemeteris protestantium..... 280

VI.
 Istructio transmissa a Sacra Congrega-
 tione de Propaganda Fide ad Archiepis-
 copum Provinciae Ecclesiasticae Fogara-
 siensis et Alba-Julienensis, et die 28 Junii
 1858 emanata..... 282

VII.
 SCHEMA.
 Sumariae instructionis in causis Matrimo-
 nialibus inchoandis, tractandis, ac
 definiendis 295

***Acta et Decreta Concilii Provinciae ecclesiasticae graeco-catholicae
Alba-Julienensis et Fogarasiensis celebrati anno domini 1882.***

Epistola indictionis Concilii Provinciae Ecclesiasticae graeco-catholicae Alba-Julienensis et Fogarasiensis 5	Caput I. Consistentia Capituli metropolitani 83
Seriem eorum, quae tum in Congrega- tionibus generalibus, tum in Sessionibus publicis Synodi Provinciae Ecclesiasticae gr.-cat. Fogarasiensis et Alba-Julienensis in diem 30-am Maii 1882 Blasium indicatae ac subsequentibus diebus celebratae acta sunt 11	Caput II. Agenda Capituli qua Corporationis 85
Programa seu methodus celebrandi Synodum II-am provincialem Provinciae gr.-cat. Alba-Julienensis et Fogarasiensis convocatam Blasium 30/ 18 Maii 1882 17	Caput III. Repraesentatio Capituli qua Corporationis 87
Officiales Concilii 27	Caput IV. Jura Capituli metropolitani Sede Archiepiscopali vacante 89
Sermo inauguralis Concilii provincialis ab Excellentissimo ac Reverendissimo Domino Joane Vancea de Buteas'a Archiepiscopo et Metropolita Alba-Julienensis et Fogarasiensis habitus die 30/18 Maii 1882 29	Sectio II. Capitulum qua Functionarius ecclesiasticus. Caput I. Agenda Capitularum qua functionarorum ecclesiasticorum 89
Decretum de inchoanda Synodo provinciali 43	Caput II. Curator Ecclesiae metropolitanae 91
Decretum de professione fidei 45	Sectio III Capitulum qua Consiliarius Metropolitae Caput I. Capitulares qua assessores consistoriales, et consiliariipenes alia Tribunalia archidioeceses 93
Decretum de mode vivendi tempore Synodi provincialis 47	Caput II. Capitulares qua Referentes Consistorii et Tribunalium 95
Decretum de non discendendo 49	Sectio IV. Capitulum qua administrator Fundorum archidioecesanum. Caput I. Capitulares qua administratores et gestores fundorum et foundationum archidioecesanarum 95
Decretum de non preiudicando 49	TITULUS II. Caput I. Capitulares qua administratores et gestores fundorum et foundationum archidioecesanum 95
Comissiones Synodales 51	Caput II. Capitulares ut Censores et revisores rationum publicarum 99
Decretum conclusionis 53	
Oratio habita ab Excellentissimo, Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Archiepiscopo Fogarasiensis et Alba-Julienensi in fine Concilii provincialis II 55	
Epistola, qua Excellentissimus et Reverendissimus Archiepiscopus Alba-Julienensis et Fogarasiensis Acta et Decreta Synodi provincialis II-ae Sacrae Congregationi de propaganda ide subiicit 63	
TITULUS I. De professione fidei 67	
Titulus II. Constitutiones Capituli Metropolitanani 81	
Sectio I. Capitulum qua corporatio